Rege Lacedæmonum Polydece mortuo, vidua posthumo fœti gravida nuntiavit defuncti conjugis fratri Lycurgu: Ut fecerit regnum absque competitori oc-^{v. 19.} cuparer, suam à se prolem in utero necandam veneno. Lycurgus consilium sibi non displicere simulans, ne ta-^{v. 20.} men ipsa sibi noceret, fœti quoque juber parci, ratiō-^{v. 21.} nes non defuturas ad iam editam prolem extingue-^{v. 22.} dam. Dicit illa fidem habuit, & cùm egregiū masculum peperisset, Lycurgus eum in fenatum deferens, En, in-^{v. 23.} quid, hic uester legitimus rex est, Lacedæmonii, non ego. Et una cum dicto exrex purpurâ quam induitum gerebat, ^{v. 24.} puellum involvit. Joannes Baptista Christo fidelissimus, ^{Ioan. cap. 1.} de Christo aperte, Medus, inquit, vestrum stetit, quem vos ^{v. 25.} *Schulim-^{v. 26.} nescius. imò mediis illorum jacuit, quem nescierunt. ^{gus tom. 5.} ^{antiquit. Ec-}

Alexandriae * cùm audisset populus pro concione di-^{v. 27.} ci: Pepe-^{v. 28.} clesiast. c. 4.